PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /UBND-KT
	        Đăk Hà, ngày       tháng       năm 2025

	V/v cung cấp thông tin danh sách Lãnh đạo phụ trách và công chức, viên chức trực tiếp tham mưu lĩnh vực phát triển nông thôn, xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo.

      Kính gửi:  Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và

                        thị trường nông sản tỉnh Quảng Ngãi.
Căn cứ Công văn số 189/SNNPTNT-PTQ ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc cung cấp thông tin danh sách Lãnh đạo phụ trách và công chức, viên chức trực tiếp tham mưu lĩnh vực phát triển nông thôn, xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo.
Uỷ ban nhân dân xã cung cấp thông tin danh sách Lãnh đạo phụ trách và công chức, viên chức trực tiếp tham mưu lĩnh vực phát triển nông thôn, xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo như sau:
1. Thông tin chung: (Cụ thể có biểu cung cấp thông tin kèm theo)

2. Đánh giá hiện trạng đội ngũ công chức tham mưu thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước trong lĩnh vực trồng trọt, bảo vệ thực vật và quản lý chất lượng nông lâm thủy sản: Hiện nay, trên địa bàn xã không có công chức được đào tạo có chuyên môn về lĩnh vực Bảo vệ thực vật và quản lý chất lượng nông lâm thủy sản.
3. Kiến nghị, đề xuất: Đề nghị cấp có thẩm quyền quan tâm bố trí thêm công chức có chuyên môn và thường xuyên hướng dẫn và tổ chức tập huấn nghiệp vụ chuyên môn về lĩnh vực Trồng trọt và bảo vệ thực vật; Bảo vệ thực vật và quản lý chất lượng nông lâm thủy sản để công chức chuyên môn tại cơ sở được học tập, nâng cao nghiệp vụ chuyên môn.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Hà báo để Chi cục Trồng trọt, BVTV và QLCL tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- Phòng Kinh tế xã;

- LĐ, CVVP xã;

- Lưu: VT, PKT..
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
  Phạm Thị Điệp

PAGE